

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงแผ่นดิน 212 บ้านหนองกุ่มเหนือ - บ้านใหม่ กม.ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบง/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิมบดทับ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,248.000	15.12	230,549.76	1.3797	20.86	318,089.50
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก ปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	40.000	548.74	21,949.60	1.3797	757.09	30,283.86
	3. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงแผ่นดิน 212 บ้านหนองกุ่มเหนือ - บ้านใหม่ กม.ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ/องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,248.000	35.11	535,357.28	1.3797	48.44	738,632.43
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.0 ซม.	ตร.ม.	15,248.000	299.56	4,567,690.88	1.3797	413.30	6,302,043.10
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	428.000	290.00	124,120.00	1.3797	400.11	171,248.36
6	4.2 งานติดตั้งป้ายจราจรใช้แผ่นสะท้อนแสงตามมาตรฐาน(ต1-ต27,ต.31-ต60,ต75,ต31/1,ต31/2)	ชุด	4.000	4,436.00	17,744.00	1.3797	6,120.34	24,481.39
7	4.3 งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	2,572.30	5,144.60	1.3797	3,549.00	7,098.00
รวมราคากลาง								7,591,876.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงแผ่นดิน 212 บ้านหนองกุ่มเหนือ - บ้านใหม่ กม.ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงแผ่นดิน 212 บ้านหนองกุ่มเหนือ - บ้านใหม่ กม.ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

อัฐพงษ์ ธรรมชาติ
(อัฐพงษ์ ธรรมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ คงเลข
(สมพงศ์ คงเลข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ คุณเทพ
(วิฑูรย์ คุณเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง